

قیمت ورق فولاد مبارکه



**Ahan 3**  
فروشگاه اینترنتی آهن آلات

[www.ahan3.com](http://www.ahan3.com)

## قیمت ورق آجدار فولاد مبارکه

**قیمت ورق فولاد مبارکه اصفهان** در بازار یکی از مطالب پربازدید می باشد که دلیل آن چیزی جز محبوبیت این نوع محصول در بین مصرف کنندگان آن نمی باشد. مجتمع فولاد مبارکه اصفهان با بیش از ۳۰ سال تجربه و فعالیت در عرصه تولید محصولات فولادی قطب مهمی در منطقه به حساب می آید. این واحد صنعتی محصولات خود را مطابق با استانداردهای ملی و اروپائی تولید می نماید که شامل ورق آجدار، گالوانیزه، قلع اندود و رنگی می باشد.

این محصولات مجتمع فولاد با قابلیت بالا در برابر لغزش، همچنین با دارا بودن نقطه جوش پذیری بالا از ورق های گرم تولید می گردد. اغلب از این شیت ها در صنایع فرا ساحل، خودروسازی، واگن سازی و ... مورد استفاده قرار می گیرد.

## قیمت ورق گالوانیزه فولاد مبارکه

مجتمع فولاد مبارکه شیت های سیاه تولیدی خود را به شیوه گرم آبکاری کرده که در نهایت باعث تولید شیت هایی با پوشش روی با ضخامت، استحکام و چسبندگی بالا می شود. البته مزیت دیگر این شیوه مقرون به صرفه بودن آن بوده که در بحث برآورد قیمت نهایی آن حائز اهمیت است .

## قیمت ورق رنگی فولاد مبارکه اصفهان

خط تولید شیت رنگی این کارخانه مکمل و در امتداد خط تولید شیت های گالوانیزه می باشد. از ویژگی های برجسته این قسمت از واحد تولیدی سرعت بالا، صرفه جویی در مصرف رنگ و در نهایت تولید محصولاتی با مقاومت بسیار بالا در برابر عوامل محیطی خورنده می باشد .

## قیمت ورق گالوانیزه رنگی فولاد مبارکه

به طور کلی این محصول با پایه ی شیت های گالوانیزه تولید می گردد که در کوره و تحت گرما رنگ آمیزی می شود. ضخامت پوشش رنگ در این روش بالا و برابر با ۳۵ میکرون می باشد. قیمت این شیت ها با توجه به کیفیت بالای آن همچنین تنوع در رنگ آمیزی و طرح هایی که دارد متغیر بوده



## قیمت ورق روغنی فولاد مبارکه

ورق روغنی اصفهان از کیفیت و مرغوبیت بسیار بالایی در کیفیت سطح برخوردار است و اغلب در صنایع مادر از جمله صنایع ساخت خودرو، مبلمان، کابینت، مخازن آب و سوخت و... مورد استفاده قرار می گیرد. محصولات تولیدی این واحد صنعتی بزرگ مطابق با استاندارد اروپائی DIN آلمان تولید می گردد که در چهار دسته ST12 ، ST13 ، ST14 ، ورق های لعاب پذیر با استاندارد EK2 و ضد سایش QSTE قرار می گیرد.

تولید ورق روغنی مبارکه با استفاده از ورق های فولادی سیاه کم کربن می باشد که بعد از طی کردن مراحل نورد سرد تبدیل به شیت روغنی می شود. در مرحله اول تولید، خاک و یا ضایعات از روی سطح شیت شستشو داده سپس به کمک ترکیبات قلیایی این سطح پاک می شود. بعد از این مرحله شیت ها را به تانک شستشو انتقال داده و در مرحله آخر دو طرف ورق را توسط روغن مخصوص روغن کاری می نمایند. در مرحله پایانی محصولات را بسته بندی کرده و برای عرضه به بازار انتقال می یابند. آهن ۳ یکی از معتبرترین و فعالترین مراکز در فروش ورق روغنی در اصفهان می باشد که شما همراهان گرامی می توانید با مراجعه به سایت یا از طریق تماس با ما اقدام به خرید نمایید.

## قیمت ورق کرکره رنگی اصفهان

این محصولات نیز مانند ورق گالوانیزه رنگی بوده که شکل نهایی محصول به صورت موج های سینوسی می باشد و اغلب برای اجرای سقف های شیروانی و گاهی برای سقف های آلاچیق یا به صورت تزئینی در باغ و ویلاها مورد استفاده قرار می گیرد .

## قیمت ورق قلع اندود فولاد مبارکه

این دست از شیت ها بعد از طی کردن حوضچه های اسید شوئی الکترولیتی، طی دو مرحله توسط آب شسته می شوند، سپس به درون حوضچه های محتوای محلول الکترولیت شده وارد می شوند اکنون طی ۵ مرحله هر دو سطح محصول را قلع اندود می کنند. اغلب از این محصولات در صنایع غذایی آرایشی و بهداشتی مورد استفاده قرار می گیرد. برای اطلاع از قیمت این محصولات به جدول قیمت ورق قلع اندود مراجعه کنید.

خلاصه مقاله فوق را در اینفوگرافیک زیر بخوانید. همچنین می توانید جهت کسب اطلاعات بیشتر ویدئوی که برای شما همراهمان گرامی تهیه شده است را از طریق این [لینک](#) تماشا کنید.

## ورق فولاد مبارکه

### ورق گالوانیزه

مجتمع فولاد مبارکه شیت های سیاه تولیدی خود را به شیوه گرم آبرکاری کرده که در نهایت باعث تولید شیت هایی با پوشش روی با ضخامت، استحکام و چسبندگی بالا می شود.

### ورق روغنی

ورق روغنی اصفهان از کیفیت و مرغوبیت بسیار بالایی در کیفیت سطح برخوردار است و اغلب در صنایع مادر از جمله صنایع ساخت خودرو، مبلمان، کابینت، مخازن آب و سوخت و... مورد استفاده قرار می گیرد.

### ورق آجدار

این محصولات مجتمع فولاد با قابلیت بالا در برابر لغزش، همچنین با دارا بودن نقطه جوش پذیری بالا از ورق های گرم تولید می گردد. اغلب از این شیت ها در صنایع فرا ساحل، خودروسازی، واگن سازی و... مورد استفاده قرار می گیرد.

### ورق رنگی

خط تولید شیت رنگی این کارخانه مکمل و در امتداد خط تولید شیت های گالوانیزه می باشد. از ویژگی های برجسته این قسمت از واحد تولیدی سرعت بالا، صرفه جویی در مصرف رنگ و در نهایت تولید محصولاتی با مقاومت بسیار بالا در برابر عوامل محیطی خورنده می باشد.